АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет лесного хозяйства Курской области

П Р И К А З

от

г. Курск

О внесении изменений в состав комиссии по организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды

Во изменение приказа комитета лесного хозяйства Курской области от
08.10.2018 №338 «О создании комиссии по организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды, утвержденный
приказа комитета лесного хозяйства Курской области от 08.10.2018 №338,
следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Поляков Олег - председатель комитета лесного хозяйства
Валентинович Курской области (председатель комиссии);

Булгакова Тамара - председатель Курской областной организации
Валерьевна «Рослеспрофсоюз» (по согласованию);

б) исключить из состава комиссии С.А. Максименко, Л.С. Василенко.
2. Отделу административно-правовой и кадровой работы комитета

лесного хозяйства Курской области (Луневой О.Ю.) обеспечить размещение
настоящего приказа на портале правовой информации и направление
информации о нем в управление делами Администрации Курской области, а
также на сайте комитета лесного хозяйства Курской области в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета О.В. Поляков